
ตารางสอน ŘřŘŚ นางหทยัทพิย์ ศิริชัยราวรรณ์ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม ประชุมทŚřřŘŚทŚřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาไทย117116คุณธรรม
กลุ่มสาระ1/101/9วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ทŚřřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 116วิชาการคุณธรรม
1/9ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ทŚřřŘŚทŚřřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 126116คุณธรรม
1/11/9ยุวกาชาดวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ทŚřřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 117เรียน ม.řคุณธรรม
1/10ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ทŚřřŘŚทŚřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 117732คุณธรรม
1/101/11วิชาการ -เชิญ

ทŚřřŘŚ

632
1/13

ทŚřřŘŚ

632
1/13

ทŚřřŘŚ

732
1/11

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ทŚřřŘŚ

126
1/1

ทŚřřŘŚ

732
1/11

ทŚřřŘŚ

126
1/1

ทŚřřŘŚ

632
1/13


